Essenō est accidēs deo s3 substātes vnitās. n̄ scdo mō. qz cuz omne tale adesse 7 abesse pos/ sit p̄ter subiecti corruptionē. si in deo talia es/ sent accidētia. ipse nccio mutaret. cui? trari/ um habēt. rj. metaph. 7 viij. phicoz. vbi di/ cit. q̄ deus ē immobilis p se 7 p accidēs. 7 ab in/ tra. Et Jaco. i. Apud quē non ē trāsmutatio nec vicissitudis obumbratio Propter qd ait p̄menta. rj. metaph. Justicia. sapia. 7 cetera h̄mōi nō significat i deo intētiōes additas su/ pra suā subaz. Et. b. aug. viij. de trini. ait. Si qd de illa simplicitate dixerit? sba significat

Sed 5 has duas pres illi? minoris p̄t in/ stari. Contra p̄mā sic. Quēcūq̄ sūt vniū rea liter penit? 7 oino quicūq̄ cognoscit vniū co/ gnoscit 7 reliquū. sed deū eē cognoscim? 7 ei? essentiā nō cognoscim? ḡ eē eius realiter dif/ fert ab cēntia. Maior patz. qz qd totaliter est simplex 7 indistinctū. vel totalr cognoscit vel penitus ignorat. Minor est Dama. i. li. vbi sic ait. Qm̄ quidē de? est manifestū est nobis qd deo est fm subam 7 naturā incomphensibi/ le est oino 7 penitus ignotū. P̄. vniū qd/ qz diffinit p id qd est idem qd sua cēntia. sed fm phm p ens 7 esse nihil diffinit. qz cum sit omnibz cōmune. diffinitū p hoc a nullo peni/ tus distingueret

Contra sedaz p̄t p̄t argui sic. Eadē est distātia sube ad accēs qd acci/ dentis ad subam. sed a substātia non p̄t fieri trāsitus in entitate accidētis. qz quod vere est nulli accidit. vt dz. i. phicoz. ḡ etiā econūso qd est accēs i vno in nullo poterit eē suba. vt ait p̄men. i. phicoz. tra Alexandz qui posu it calozē esse formā substāntialē ipsius ignis.

Auz ḡ oia talia q̄ sunt posteriora cēntia 7 esse rei sūt in creaturis accidētia. ipsa i deo nō po terūt eē substātia. P̄ fm Dyoni. de di. no. 4 mi. c. iij. Dia p̄cipat diuinam bonitatē. sed nulla creatura videt p̄cipare diuinā sbam cum ipsa tm̄mō repiat i tribz dīnīs p̄sonis. ḡ ei? bonitas differt ab ei? suba.

P̄. sicut q̄nti/ tas est cā eq̄litas. 7 q̄litas silitudis. sic sub/ stātia est cā idētitatis. Si ergo sapia eēt idēz qd rei substātia fm attributuz sapie creatura non reteret dici sillis deo. sed eadē deo qd ē im/ possibile. P̄. vbi cūq̄ est eq̄litas 7 similitu/ do ibi est quātitas 7 qualitas. qz vt dicit in p̄ dicamētis. p̄p̄riū est quātitatis fm cā eq̄le vñ ineq̄uale dici. 7 p̄p̄riū est q̄litas fm eaz sile/ vel dissimile dici. Sed in simbolo Athana/ sij dicit. Equalis pater equalis fili? equal? spi/ ritus sanct?.

Et Aug. dicit q̄ filius est simili/ mus p̄ri. ergo rē. P̄. id sine quo res potest

Arguit 3. q̄ in deo sit p̄o ex esse 7 cēntia.

2

Arguit q̄ i deo sit acci/ cidēs

4

5

6

7

k 4

Pro. 2. cō
clusionē

intelligi non est suba sua. et p̄ p̄ns accidens. deus p̄t̄ intelligi sine bonitate. vt p̄z p̄ boetū in li. de ebdomadibz. ḡ. 7c. ¶ Sed illa nō cōcludūt. Nā om̄e accidens supponit eam effici/entē aliam a suo subiecto. Nā efficiēs et materia nō coincidunt. vt patet. q̄. phisicor. s; subiectum inq̄sum recipit suū accidēs est in genere cause materialis. ergo est; aliqd̄ agens p̄ us deo a quo illud quod formaliter est in deo casualiter dependet. ḡ. 7c. ¶ Ad p̄mū ḡ dicēdum q̄ fm̄ phm̄. v. metaphice ens et esse multip̄l̄ dicunt. q̄nq; em̄ significāt essentia rei siue actū essendi. q̄nq; s̄o significāt veritatē p̄ positionū. P̄mo modo nō intelligim̄ hic i via esse dei. sed sec̄do modo. ex ipsis. .n. effectibus cognoscimus hāc p̄positionē esse veram deus ē.

Solutio.
Ad 1

¶ Ad sc̄dm̄ v̄dm̄ q̄ quis nulla creatura pp̄rie diffinit̄ p̄ eē simplr. qz h̄ ē cōe oī creature q̄ eē suū ē esse p̄cipatū. de q̄m̄ pp̄rijs sine. et nomiat̄ et diffinit̄ p̄ esse. qz hoc sibi soli puenit q̄ eē suū est eē simplr et cā omnis alterius eē idem ex̄ns penitus quod sua cōtia. et ideo deus seipm̄ noialiter exp̄ssit p̄ esse cū dicit ad Moysem Exo. iij. Ego sum q̄ sum. Et itez. Qui est misit me ad vos. ¶ Ad terciūz dicendū q̄ illud quod ē accidens i vno nō potest esse subst̄tia in alio. sicut ait Auerrois cōtra Alexandruz. qui posuit q̄ calor esset forma subst̄tialis ipsius ignis. Illa ē vera summo celsumat. sicut calor in igne et in alijs vniuo/ce respicitur. Sed si equiuoce sumit̄ vel saltem nō vniuoce. nihil prohibet aliquid eē accidēs in vno et subst̄tia in alio. Lupus em̄ ē que dam infirmitas i p̄de. et p̄ sequēs accidēs. et est subst̄tia in genere animalis. Cū igit̄ nihil dicat̄ vniuoce de deo et creaturis. ideo qz/uis sapia in creaturis sit accidēs. in deo tamē potest esse suba.

Ad 2

¶ Ad quartū dicēdū q̄ sicut bonitas creature ē quedā p̄cipatio diuine bonitatis. sic subst̄tia creature est quedā p̄cipatio subst̄tate diuine. et sic diuina subst̄tia est eēntialiter in tribus p̄sonis. licet p̄cipanter sit in creaturis quasi in suo exemplato. sicut diuina bonitas est i tribus p̄sonis essentialiter. in alijs autē participatiue. ¶ Ad quintū dicendū q̄ si eadem sapientia esset in deo et creaturis. tunc creatura posset dici eadē deo. quia ipsa esset diuina subst̄tia. sed quia sapientia dei et creature nō solum nō est eadem. sed nec est eiusdem rationis. ideo nihil cōcluditur.